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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

 
SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KH007 Reguler-1 Bekasi 

2 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

3 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 CR003 Reguler-1 Tangerang 

4 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala PAMU 

 

Mukhamad Abduh, ST., MT. 

NIP. 199110117 

 



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, 
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa 
Indonesia) 

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273) 
Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374) 
NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum (7815) 
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Kelas : UEU100 CR003 

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 () 

Jumlah Mahasiswa : Internal : 120 Eksternal : 0 

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024    

 
 

 

  

Perencanaan Jurnal Perkuliahan 

 
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
ke / 

Kelompok  
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta 

Rencana 
Materi 

Perkuliahan 
Pelaksanaan Materi/Kegiatan 

Catatan 
Dosen 

Status 
Gen. 

Honor 
Realisasi    

1/1 Jumat, 22 
Sep 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 113  Online MENGGALI 
INFORMASI 
TENTANG 
PERUNDUNGAN, 
KEKERASAN 
SEKSUAL, DAN 
INTOLERANSI 

 Selesai 
  

   

2/1 Jumat, 29 
Sep 2023 

Ruang : Teori 103  Online DISKUSI STUDI 
KASUS 
PERUNDUNGAN, 

 Selesai 
  

   



13:00 - 
15:30 

KEKERASAN 
SEKSUAL, DAN 
INTOLERANSI 

3/1 Jumat, 6 
Okt 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 117  Online MENGGALI 
INFORMASI 
BERITA YANG 
BENAR DAN 
BERIMBANG 

 Selesai 
  

   

4/1 Jumat, 13 
Okt 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 118  Online DISKUSI STUDI 
KASUS HOAX 

 Selesai 
  

   

5/1 Jumat, 20 
Okt 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 101  Online MENJADI 
MASYARAKAT 
YANG SMART 
KARAKTER DAN 
HAMBATAN 
MENJADI 
SMART GOOD 
GOVERNANCE 

 Selesai 
  

   

6/1 Jumat, 27 
Okt 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 95  Online DISKUSI STUDI 
KASUS GOOD 
GOVERNANCE 

 Selesai 
  

   

7/1 Jumat, 3 
Nov 2023 

13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 104  Online MENJADI ROLE 
MODEL (AGENT 

OF CHANGE) 
DALAM 
LINGKUNGAN 
INSTITUSI 

 Selesai 
  

   

8/1 Jumat, 24 
Nov 2023 

Ruang : Teori 121  Online project base 
pertemuan 8 

 Selesai  
    



13:00 - 
15:30 

9/1 Jumat, 1 
Des 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 120  Online project base 
pertemuan 9 

 Selesai  
 

   

10/1 Jumat, 8 

Des 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 217  Online project base 

pertemuan 10 

 Selesai  
 

   

11/1 Jumat, 15 
Des 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 117  Online project base 
pertemuan 11 

 Selesai  
 

   

12/1 Jumat, 22 
Des 2023 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 118  Online project base 
pertemuan 12 

 Selesai  
 

   

13/1 Jumat, 5 
Jan 2024 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 110  Online project base 
pertemuan 13 

 Selesai  
 

   

14/1 Jumat, 12 
Jan 2024 
13:00 - 
15:30 

Ruang : Teori 46  Online project base 
pertemuan 14 

 Selesai  
 

   

 



UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : 
Pendidikan Karakter Unggul (Agama, 

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) 
Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273) 

Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374) 

NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum (7815) 

LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 
Kode MK dan Seksi : UEU100 (CR003) 

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 () 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

22 
Sep 

29 
Sep 

06 
Okt 

13 
Okt 

20 
Okt 

27 
Okt 

03 
Nov 

24 
Nov 

01 
Des 

08 
Des 

15 
Des 

22 
Des 

05 
Jan 

12 
Jan 

1. NELSON MAGAL 20200801136 H H H H H H H H H H H H H H 

2. ADIKA RAHMAN 20210801100 H H H H H H H H H H H H H I 

3. FANDY AZKAN NUFUS 20230201002 H H H H H A H H H H H H H H 

4. REZA ADZIKRA RIJAL 20230201003 H H H H H H H H H H H H H H 

5. TITA MUSTIKA SARI 20230201005 H H H H H H H H H H H H H I 

6. GITA KENCANA SARI 20230201006 H H H H A A H H H H H H H I 

7. RIDWAN HABIB WALIYUDIN 20230201007 H H H H H H H H H H H H H H 

8. OCTAVIAN ARI RAMADHAN 20230201008 H H H H H H H H H H H H H H 

9. VICO ARTETA 20230201009 H H H H H A H H H H H H H H 

10. ANINDYA KIKAN ADISTY 20230201012 H A H H H H H H H H H H H I 

11. SAMUEL SAHAT HASIHOLAN LUMBAN GAOL 20230201013 H A H H H H H H H H H H H H 

12. ISMUL MUBARAH 20230201015 H A H H H H H H H H H H H H 

13. ANNISATUL FITRIAH 20230201017 H H H H A A H H H H H H H H 

14. MUHAMAD FIKRI SAPUTRA 20230201020 H A H H H H H H H H H H H H 

15. ALANSYAH MAULANA WICAKSONO 20230201023 H A H H H H H H H H H H H H 

16. RAFII RAIHAN SAPUTRA 20230201027 H A H H A H H H H H H H H H 

17. SIDIQ ALFIKRY 20230201029 A A H H H H H H H H H H H H 

18. AHMAD RAFI HUSNI MUSYAFFA 20230201032 H A H H A A H H H H H H H A 

19. MAYLA RAHMAH 20230201033 H H H H H H H H H H H H H I 

20. YEHEZKIEL LAHEMA 20230201045 H H H H A H H H H H H H H H 

21. STEFANY KARUNIA WIJAYA 20230201048 H H H H H H H H H H H H H I 

22. BERYL RAHMAT MEDIA 20230201060 H A H H H H H H H H H H H H 

23. YAYUK FEBRIYANI 20230201061 H H H H A H H H H H H H H A 

24. MOCHAMAD RIZKY EFFENDI 20230201065 A A A H A A H H H H H H H I 

25. CHALCYA KIRANA AGUSTIAN CASYA 20230201109 H A H H H H H H H H H H H I 

26. SONIX ANDRI 20230204008 H H H H H A H H H H H H H H 

27. GIAN FAJRUN NAJAH 20230204011 H H H H H H H H H H H H H H 

28. ADELIA NADDA ZAFIRAH 20230204016 H H H H H H H H H H H H H H 

29. SUBADRI SYOMAD 20230204017 H H H H H H H H H H H H H H 

30. NARAYA WIKAN SUNDARAN 20230204021 H H H H H H H H H H H H H H 

31. VIYOLA MAHARANI 20230204032 H H H H H A H H H H H H H H 

32. SALSABILA SEPTIANSYAH 20230204039 H H H H H H H H H H H H H H 

33. MAGHFIRO MALIK IRFANI 20230204044 H H H H H H H H H H H H H H 

34. ZAKIAH MUTIARA HASYIM 20230204055 H H H H H I H H H H I I A H 

35. TOMI KURNIAWAN 20230204082 H H H H H H H H H H H H H H 

36. MUHAMAD RIZKY ASHSYIDIQIE 20230204133 A H H H H H H H H H H H H H 

37. FAUZI RIZKI MAULANA 20230801006 H H H H H A H H H H H H H I 

38. VIRYA AGUNG WIBAWA 20230801009 H H H H A H A H H H H H H I 

39. INAYATUL JANAH 20230801020 H H H H H H H H H H H H H I 

40. MUHAMAD IQBAL AL KAUTSAR 20230801032 H H H H H A H H H H H H H I 

41. RAMADHAN TRI RIZKY SAPUTRA 20230801038 H H H H H H H H H H H H H I 

42. FARHAN FATAHILLAH 20230801045 H H H H H A H H H H H H H H 

43. IRNA RISMAYANTI 20230801065 H H H H H H H H H H H H H A 

44. EKA JIPAROLIM 20230801078 H H H H H H H H H H H H H I 

45. RAFFI AKBAR SAPUTRA 20230801080 H H H H H H H H H H H H H I 

46. FAIZ IZAZ FATHONI 20230801081 H H H H H H H H H H H H H I 

47. MUCHAMMAD DWI FIRDAUS 20230801086 H H H H H H H H H H H H H I 

48. DINDA CLAUDYA 20230801090 H H H H A A H H H H H H H A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

22 
Sep 

29 
Sep 

06 
Okt 

13 
Okt 

20 
Okt 

27 
Okt 

03 
Nov 

24 
Nov 

01 
Des 

08 
Des 

15 
Des 

22 
Des 

05 
Jan 

12 
Jan 

49. SINDY RAHMAHSARI 20230801091 H H H H H H H H H H H H H I 

50. MUHAMMAD ARIFIN SULISTIONO 20230801095 H H H H H H H H H H H H H I 

51. SATRIA ADI WIJAYA 20230801102 H H H H H H H H H H H H H I 

52. FRANSISKUS DESALES BAYU PRIATMOKO 20230801109 H H H H A H H H H H H H H A 

53. FERNANDA 20230801118 H H H H H H H H H H H H H I 

54. TEGUH TEGAR AULIA 20230801124 H H H H H A H H H H H H H A 

55. RAPID ANDRIANSYAH 20230801129 H H H H H H H H H H H H H I 

56. ANGGA KURNIA PUTRA 20230801133 H H H H H H H H H H H H H I 

57. ANGGORO NUR ARIFIN 20230801135 H H H H H H H H H H H H H I 

58. ANANDA MICHAEL DANI SAPUTRA 20230801148 H H H H H H A H H H H H H I 

59. AHMAD MUDZAKIR AMIN 20230801149 H H H H H H A H H H H H H I 

60. MUHAMMAD ALVIN PRATAMA 20230801155 H H H H H H H H H H H H H I 

61. FANDI FAJAR MAULANA 20230801157 H H H H H H H H H H H H H I 

62. RAIHAN FADHLI RAMADHAN 20230801166 H H H H A A H H H H H H H A 

63. DINI FEBRYANA SARI 20230801168 H H H H H H A H H H H H H A 

64. EKO NURCAHYO 20230801169 H H H H H H H H H H H H H I 

65. BIMA SETYA RAMADHAN 20230801175 H H H H H H A H H H H H H A 

66. AZKIYA ZAHRUL UMAM 20230801187 H H H H H H A H H H H H H A 

67. MEYZE HADISHOPIA 20230801188 H H H H H H H H H H H H H I 

68. IDHAM KHOLID NUR AZIZI 20230801192 H H H H H H A H H H H H H I 

69. MOKHAMAD FADLIKA MAULANA 20230801194 H H H H H A A H H H H H H A 

70. DHICKY HARYADI SUPRIYONO 20230801195 H H H H H H A H H H H H H A 

71. MUHAMMAD JAREZ 20230801198 H H H H H H H H H H H H H I 

72. FITRA C. RAMADHANI 20230801202 H H H H H A H H H H H H H A 

73. LENY RAMADHANI SETIAWAN 20230801208 H H H H H H H H H H H H H I 

74. FIQRI FATHURROHMAN 20230801209 H H A H H H H H H H H H H I 

75. VANIA RAHMAWATI 20230801212 H H H H H H H H H H H H H H 

76. ILHAM SHEVA RENGGAFIARTO 20230801219 H H H H H H H H H H H H H I 

77. LUTHFAN PUTRA PRAKARSA 20230801220 H H H H H H H H H H H H H I 

78. ANGGA FADILLAH PRATAMA 20230801225 H H H H A A H H H H H H H I 

79. LINTANG TIARANINGRUM 20230801234 H H H H H H H H H H H H H I 

80. FIRDAUS ALAMSYAH 20230801243 H H H H H H H H H H H H H I 

81. BAGAS YOAS SIBAGARIANG 20230801254 H H H H H H H H H H H H H H 

82. ANEL SAFITRI 20230801258 H H H H H H A H H H H H H I 

83. YOHANES INRI 20230801267 H H H H H H H H H H H H H H 

84. CHANDIKA EKA PRASETYA 20230801268 H H H H H H H H H H H H H I 

85. MUHAMAD ROHISUL IMAN 20230801270 H H H H H H H H H H H H H I 

86. SAHLA FAUZIAH 20230801273 H H H H H H H H H H H H H I 

87. ARDITYA ADJIE ROSANDI 20230801274 H H H H H H H H H H H H H I 

88. RIVAI 20230801290 H H H H H A H H H H H H H A 

89. ANISAH SRI UTAMI 20230801302 H H H H H H H H H H H H H I 

90. SETIA MANGIRING MARPAUNG 20230801304 A A A A A A A H H H H H H A 

91. ABYAN ZAKY DANUR SAPUTRA 20230801310 H H H H A H A H H H H H H I 

92. ADYTIA KUSUMA PUTRA 20230801342 H H H H H H H H H H H H H I 

93. AQLA HARUN RAMADHANI JOHANANDA 20230801388 H H H H H A H H H H H H H I 

94. HANIF ARDIANSYAH 20230801397 H H H H H H H H H H H H H I 

95. ZIDAN AMMAR ZURIZKY 20230801398 H H H H H H A H H H H H H I 

96. MUHAMMAD NAJIB ARDIANSAH 20230801400 H H H A H H A H H H H H H I 

97. RAFLY AKBAR RAVSANJANI 20230801401 H H H H A H H H H H H H H I 

98. ADAM PUTRA PRATAMA 20230801402 H H H H H H H H H H H H H I 

99. IVAN EDWARD 20230801411 H H H H A A H H H H H H H I 

100. RIZKY DWI NUGROHO 20230801412 H H H H H H H H H H H H H I 

101. MUHAMMAD GIBRAN HAKIM 20230801416 H H H H H H H H H H H H H I 

102. YODAN MUHAMMAD SURYA ADHE 20230801424 H H H H H H H H H H H H H I 

103. ANDINI LARASATI 20230801429 H H H H A H H H H H H H H I 

104. PUTRA DAFFA DWIYANSAH 20230801432 H H H H H H H H H H H H H H 

105. ALFIN KHALAJ SYAHRUWARDI 20230801465 H H H H H H H H H H H H H I 

106. MUHAMMAD RAMDANI 20230803001 H H H H H I H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

22 
Sep 

29 
Sep 

06 
Okt 

13 
Okt 

20 
Okt 

27 
Okt 

03 
Nov 

24 
Nov 

01 
Des 

08 
Des 

15 
Des 

22 
Des 

05 
Jan 

12 
Jan 

107. CHRISELLA NATASIA TANUJAYA 20230803002 H H H H H H H H H H H H H H 

108. AXEL XAVERIUS IVORY 20230803005 H H H H H H H H H H H H A H 

109. JOY VALENT MISSAEL ZEGA 20230803008 H H H H H H H H H H H H H H 

110. GUNTUR RIVALDI 20230803015 H H H H H H H H H H H H A H 

111. DAFFA MAULANA SHALAHUDDIN 20230803020 H H H H H H H H H H H H H H 

112. ANDRUE REYHAN PIERCEL LIONARD 20230803022 H H H H H H H H H H A A A H 

113. DESVA SELVI ANGGRAINI 20230803024 H H H H H H H H H H H H H H 

114. CORNELIUS ADRIAN PUTRA 20230803026 H H H H A A H H H H H A A H 

115. DESWITA ANGGRAINI 20230803044 H H H H H H H H H H H H H H 

116. TIARA ZAHIRA 20230803056 H H H H H H H H H H H H H H 

117. ARDRA RIANISA 20230803062 H H H H H H H H H H H H H H 

118. BIMO ADINICO WIBOWO 20230803064 H H H H A A H H H H H H A H 

119. ABHINAYA FIKRI 20230803066 H A H H H H H H H H A A A H 

120. DEFIA ULANDARI 20230803079 H H H H H H H H H H H H H H 

 



UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

PAMU 

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : UEU100 Kelas : CR003 Dosen : Drs. SYAMSU 

RIDHUAN , M.Pd 

NUR INDAH 

YUSARI , S.Pd, 

M.Hum 

LILI HASTUTI , 

S.Pd., M.Pd. 

Drs. SUGENG 

BASKORO , MM 

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 
quizonline absensi UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

20 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf 

1 20200801136 Nelson Magal 85 100 70 90 84 4,00 A 

2 20210801100 Adika Rahman 75 100 88 88 86,6 4,00 A 

3 20230201002 Fandy Azkan Nufus 71 92,86 77 60 70,59 3,00 B 

4 20230201003 Reza Adzikra Rijal 70 100 82 60 72,6 3,00 B 

5 20230201005 Tita Mustika Sari 95 100 80 90 89 4,00 A 

6 20230201006 Gita Kencana Sari 85 85,71 90 90 88,57 4,00 A 

7 20230201007 Ridwan Habib Waliyudin 70 100 80 60 72 3,00 B 

8 20230201008 Octavian Ari Ramadhan 71 100 77 60 71,3 3,00 B 

9 20230201009 Vico Arteta 62,5 92,86 82 60 70,39 3,00 B 

10 20230201012 Anindya Kikan Adisty 95 92,86 90 90 91,29 4,00 A 

11 20230201013 Samuel Sahat Hasiholan Lumban Gaol 68 92,86 73 60 68,79 3,00 B 

12 20230201015 Ismul Mubarah 67 92,86 76 60 69,49 3,00 B 

13 20230201017 Annisatul Fitriah 55 85,71 75 90 78,07 3,70 A- 

14 20230201020 Muhamad Fikri Saputra 67 92,86 77 60 69,79 3,00 B 

15 20230201023 Alansyah Maulana Wicaksono 66 92,86 75 60 68,99 3,00 B 

16 20230201027 Rafii Raihan Saputra 67 85,71 78 60 69,37 3,00 B 

17 20230201029 Sidiq Alfikry 66 85,71 84 60 70,97 3,00 B 

18 20230201032 Ahmad Rafi Husni Musyaffa 55 71,43 77 60 65,24 2,70 B- 

19 20230201033 Mayla Rahmah 70 100 92 90 87,6 4,00 A 

20 20230201045 Yehezkiel Lahema 68 92,86 80 60 70,89 3,00 B 

21 20230201048 Stefany Karunia Wijaya 100 100 95 90 94,5 4,00 A 

22 20230201060 Beryl Rahmat Media 67 92,86 75 60 69,19 3,00 B 

23 20230201061 Yayuk Febriyani 80 85,71 95 90 89,07 4,00 A 

24 20230201065 Mochamad Rizky Effendi 50 64,29 85 90 77,93 3,70 A- 

25 20230201109 Chalcya Kirana Agustian Casya 82,5 92,86 90 90 88,79 4,00 A 

26 20230204008 Sonix Andri 72 92,86 73 60 69,59 3,00 B 

27 20230204011 Gian Fajrun Najah 70 100 78 60 71,4 3,00 B 

28 20230204016 Adelia Nadda Zafirah 70 100 78 60 71,4 3,00 B 

29 20230204017 Subadri Syomad 71 100 82 60 72,8 3,00 B 

30 20230204021 Naraya Wikan Sundaran 60 100 78 60 69,4 3,00 B 

31 20230204032 Viyola Maharani 70 92,86 76 60 70,09 3,00 B 

32 20230204039 Salsabila Septiansyah 72 100 81 60 72,7 3,00 B 

33 20230204044 Maghfiro Malik Irfani 71 100 75 60 70,7 3,00 B 

34 20230204055 Zakiah Mutiara Hasyim 71 92,86 82 60 72,09 3,00 B 

35 20230204082 Tomi Kurniawan 45 100 84 60 68,2 3,00 B 



36 20230204133 Muhamad Rizky Ashsyidiqie 70 92,86 83 60 72,19 3,00 B 

37 20230801006 Fauzi Rizki Maulana 87,5 92,86 89 88 88,69 4,00 A 

38 20230801009 Virya Agung Wibawa 100 85,71 89 88 90,47 4,00 A 

39 20230801020 Inayatul Janah 95 100 85 90 90,5 4,00 A 

40 20230801032 Muhamad Iqbal Al Kautsar 100 92,86 90 88 91,49 4,00 A 

41 20230801038 Ramadhan Tri Rizky Saputra 90 100 78 88 86,6 4,00 A 

42 20230801045 Farhan Fatahillah 100 92,86 80 88 88,49 4,00 A 

43 20230801065 Irna Rismayanti 100 92,86 85 90 90,79 4,00 A 

44 20230801078 Eka Jiparolim 92,5 100 70 88 84,7 4,00 A 

45 20230801080 Raffi Akbar Saputra 100 100 95 88 93,7 4,00 A 

46 20230801081 Faiz Izaz Fathoni 100 100 89 88 91,9 4,00 A 
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47 20230801086 Muchammad Dwi Firdaus 100 100 86 88 91 4,00 A 

48 20230801090 Dinda Claudya 87,5 78,57 85 88 86,06 4,00 A 

49 20230801091 Sindy Rahmahsari 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

50 20230801095 Muhammad Arifin Sulistiono 82,5 100 93 88 89,6 4,00 A 

51 20230801102 Satria Adi Wijaya 95 100 90 88 91,2 4,00 A 

52 20230801109 Fransiskus Desales Bayu Priatmoko 100 85,71 85 88 89,27 4,00 A 

53 20230801118 Fernanda 75 100 86 88 86 4,00 A 

54 20230801124 Teguh Tegar Aulia 75 85,71 86 88 84,57 4,00 A 

55 20230801129 Rapid Andriansyah 100 100 90 88 92,2 4,00 A 

56 20230801133 Angga Kurnia Putra 97,5 100 86 88 90,5 4,00 A 

57 20230801135 Anggoro Nur Arifin 97,5 100 79 88 88,4 4,00 A 

58 20230801148 Ananda Michael Dani Saputra 100 92,86 79 88 88,19 4,00 A 

59 20230801149 Ahmad Mudzakir Amin 85 92,86 82 88 86,09 4,00 A 

60 20230801155 Muhammad Alvin Pratama 70 100 70 88 80,2 4,00 A 

61 20230801157 Fandi Fajar Maulana 100 100 88 88 91,6 4,00 A 

62 20230801166 Raihan Fadhli Ramadhan 100 78,57 89 88 89,76 4,00 A 

63 20230801168 Dini Febryana Sari 90 85,71 85 90 88,07 4,00 A 

64 20230801169 Eko Nurcahyo 100 100 94 88 93,4 4,00 A 

65 20230801175 Bima Setya Ramadhan 100 85,71 85 88 89,27 4,00 A 

66 20230801187 Azkiya Zahrul Umam 95 85,71 93 88 90,67 4,00 A 

67 20230801188 Meyze Hadishopia 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

68 20230801192 Idham Kholid Nur Azizi 95 92,86 85 88 88,99 4,00 A 

69 20230801194 Mokhamad Fadlika Maulana 87,5 78,57 80 88 84,56 4,00 A 

70 20230801195 Dhicky Haryadi Supriyono 100 85,71 82 88 88,37 4,00 A 



71 20230801198 Muhammad Jarez 97,5 100 88 88 91,1 4,00 A 

72 20230801202 Fitra C. Ramadhani 87,5 85,71 85 90 87,57 4,00 A 

73 20230801208 Leny Ramadhani Setiawan 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

74 20230801209 Fiqri Fathurrohman 57,5 92,86 85 90 82,29 4,00 A 

75 20230801212 Vania Rahmawati 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

76 20230801219 Ilham Sheva Renggafiarto 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

77 20230801220 Luthfan Putra Prakarsa 87,5 100 85 90 89 4,00 A 

78 20230801225 Angga Fadillah Pratama 87,5 85,71 85 90 87,57 4,00 A 

79 20230801234 Lintang Tiaraningrum 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

80 20230801243 Firdaus Alamsyah 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

81 20230801254 Bagas Yoas Sibagariang 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

82 20230801258 Anel Safitri 97,5 92,86 85 90 90,29 4,00 A 

83 20230801267 Yohanes Inri 52,5 100 85 90 82 4,00 A 

84 20230801268 Chandika Eka Prasetya 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

85 20230801270 Muhamad Rohisul Iman 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

86 20230801273 Sahla Fauziah 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

87 20230801274 Arditya Adjie Rosandi 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

88 20230801290 Rivai 100 85,71 85 90 90,07 4,00 A 

89 20230801302 Anisah Sri Utami 85 100 85 90 88,5 4,00 A 

90 20230801304 Setia Mangiring Marpaung 0 42,86 0 90 40,29 0,00 E 

91 20230801310 Abyan Zaky Danur Saputra 97,5 85,71 85 90 89,57 4,00 A 

92 20230801342 Adytia Kusuma Putra 85 100 85 90 88,5 4,00 A 
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93 20230801388 Aqla Harun Ramadhani Johananda 100 92,86 85 90 90,79 4,00 A 

94 20230801397 Hanif Ardiansyah 97,5 100 85 90 91 4,00 A 

95 20230801398 Zidan Ammar Zurizky 97,5 92,86 85 90 90,29 4,00 A 

96 20230801400 Muhammad Najib Ardiansah 55 85,71 85 90 81,07 4,00 A 

97 20230801401 Rafly Akbar Ravsanjani 100 92,86 85 90 90,79 4,00 A 

98 20230801402 Adam Putra Pratama 72,5 100 85 90 86 4,00 A 

99 20230801411 Ivan Edward 100 85,71 85 90 90,07 4,00 A 

100 20230801412 Rizky Dwi Nugroho 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

101 20230801416 Muhammad Gibran Hakim 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

102 20230801424 Yodan Muhammad Surya Adhe 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

103 20230801429 Andini Larasati 95 92,86 85 90 89,79 4,00 A 

104 20230801432 Putra Daffa Dwiyansah 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

105 20230801465 Alfin Khalaj Syahruwardi 92,5 100 85 90 90 4,00 A 

106 20230803001 Muhammad Ramdani 70 100 75 60 70,5 3,00 B 



107 20230803002 Chrisella Natasia Tanujaya 70 100 84 60 73,2 3,00 B 

108 20230803005 Axel Xaverius Ivory 71 92,86 76 60 70,29 3,00 B 

109 20230803008 Joy Valent Missael Zega 70 100 84 60 73,2 3,00 B 

110 20230803015 Guntur Rivaldi 71 92,86 84 60 72,69 3,00 B 

111 20230803020 Daffa Maulana Shalahuddin 70 100 83 60 72,9 3,00 B 

112 20230803022 Andrue Reyhan Piercel Lionard 70 78,57 76 60 68,66 3,00 B 

113 20230803024 Desva Selvi Anggraini 71 100 75 60 70,7 3,00 B 

114 20230803026 Cornelius Adrian Putra 71 71,43 80 60 69,34 3,00 B 

115 20230803044 Deswita Anggraini 70 100 76 60 70,8 3,00 B 

116 20230803056 Tiara Zahira 71 100 83 60 73,1 3,00 B 

117 20230803062 Ardra Rianisa 70 100 80 60 72 3,00 B 

118 20230803064 Bimo Adinico Wibowo 71 78,57 77 60 69,16 3,00 B 

119 20230803066 Abhinaya Fikri 70 71,43 80 60 69,14 3,00 B 

120 20230803079 Defia Ulandari 70 100 82 60 72,6 3,00 B 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
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